
DupliTop 7.8.0.0. Dongle n° 2501502996 * Jeudi 22 décembre 2022 à 19:38 *

20

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -SIOLARE

  2 ASIBATN ORALISE (1) H 4   66

  3 T?ULVEE BAISANT 11E   94  160

  4 EMENIYR LEVURE(N)T (2)  5D   90  250

  5 EIMR+PCA NEY (3) 12D   39  289

  6 EIMR+PCA CAPORALISES (4) H 1   45  334

  7 EIUODGR CAMPERAI  2G   88  422

  8 GEISTER DÉROUGIS (5)  9A   62  484

  9 TITWJ SE TIGRÉES (6) O 2   94  578

 10 IJ TT+AEN ÉWÉS (7) B 9   33  611

 11 NT+FUTUR J ETAI A11   51  662

 12 FNRTU+EO RUT C 9   24  686

 13 TU+VLKHE REFOND A 4   33  719

 14 HLUV+OID TÉKÉ (8)  6L   33  752

 15 DIUV+QUE KHÔL (9) N 6   23  775

 16 DIU+RSEM VAQUÉE (10) M 1   32  807

 17 DIR+AIXN MEUS 13C   29  836

 18 DINR+EON PAIX  3H   35  871

 19 ABUZ?OL INONDER M 9   71  942

 20 AMLFNSD LABOUR(E)Z 15H  221 1163

FLASHE (11)  7J   33 1196
 

  1: ORALISER v. 10. Dire à haute voix.
 

  2: LEVURER v. 10. Ensemencer de levures pour obtenir une fermentation alcoolique.
 

  3: NEY [nè] n.m. voir à  nay.
 

      NAY [nè] n.m. (= ney) Flûte du Proche-Orient.
 

  4: CAPORALISER v. 10. Soumettre à un régime autoritaire.
 

  5: DÉROUGIR v. 40. Ôter ou perdre la couleur rouge.
 

  6: TIGRER v. 10. Marquer de taches ou de rayures.
 

  7: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

  8: TÉKÉ, E adj. D'un peuple du Congo et du Gabon.
 

  9: KHÔL n.m. (= koheul, kohol) Fard noirâtre d'Orient.
 

10: VAQUER v. 10. Jour vaqué : jour de congé, dans l'administration.
 

11: FLASHER v. 10. Photographier. - Pratiquer le flashage.


